
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 16.02.2021г. № 9/56 

 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов муниципального 

округа Вешняки в городе Москве В. О. 

Титова 
 

     В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 7 

статьи 11 Устава муниципального округа Вешняки в городе Москве, на основании 

заявления об отставке, в связи с назначением на должность государственной 

гражданской службы депутата Совета депутатов муниципального округа 

Вешняки в городе Москве по многомандатному избирательному округу № 2 В. О. 

Титова,  

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно исполнение полномочий депутата Совета депутатов 

муниципального округа Вешняки в городе Москве  по многомандатному 

избирательному округу № 2 В. О. Титова на основании заявления об отставке, в 

связи с вступлением в должность государственной гражданской службы. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте www.veshnyaki.su. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве К.М. Круглякова 

 

 

Глава муниципального 

округа Вешняки          К. М. Кругляков          

 


